Stalowy ogrzewacz tarasowy Activejet APH-CS2000
Indeks: 269659 Producent: ACTIVEJET Kod producenta: APH-CS2000
Cena: 469.11 zł
Opis
Stalowy ogrzewacz tarasowy Activejet APH-CS2000
Producent: Activejet
Cechy
Moc grzewcza: 2000 W
Liczba poziomów mocy: 2
Stopień ochrony IP: IP55
Kolor światła: Bursztynowy
Źródło ciepła: Prąd elektryczny
W zestawie pilot zdalnego sterowania: Tak
Moc grzewcza (min): 1000 W
Wbudowany wyłącznik: Tak
Konstrukcja
Wbudowany stół: Nie
Koła transportowe: Nie
Teleskopowy: Nie
Model: Wolnostojący grzejnik ogrodowy
Kolor produktu: Czarny
Regulowana wysokość: Nie
Materiał obudowy: Plastik, Stal nierdzewna
Moc
Napięcie wejściowe AC: 220-240 V
Częstotliwość wejściowa AC: 50-60 Hz
Waga i rozmiary
Głębokość produktu: 74 mm
Wysokość produktu: 977 mm
Szerokość produktu: 174 mm
Waga produktu: 5,45 kg
Szanse na przetrwanie
Certyfikat środowiskowy (zrównoważonego rozwoju): RoHS
Stan Nowy
Parametry